
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09. 11. 2018.                       № 99 
ст-ца Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 08.06.2018 №44 «Об 

утверждении муниципальной программы Крыловского сельского 

поселения Крыловского района «Распределительные газопроводы низкого 

давления по улице К. Маркса, улице Куйбышева на 2018 год» 

 

 

  На основании федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с решением Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 25.10.2018 № 213 «О внесении изменений в 

решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 

26.12.2017 № 175 «О бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского 

района на 2018 год», в целях улучшения социально-бытовых условий жителей 

Крыловского сельского поселения Крыловского района п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в  постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 08.06.2018 №44 «Об утверждении 

муниципальной программы Крыловского сельского поселения Крыловского 

района «Распределительные газопроводы низкого давления по улице                     

К. Маркса, улице Куйбышева на 2018 год»: 

        1.1. Строку 9  Приложения «Паспорт муниципальной программы 

Крыловского сельского поселения Крыловского района «Распределительные 

газопроводы низкого давления по улице К. Маркса, улице Куйбышева на 2018 

год» изложить в следующей редакции: 

 

Объем и источники 

финансирования Программы 

общий объем финансирования составляет  

270,0 тыс. рублей - средства бюджета 

Крыловского сельского поселения 

 

 

       1.2. Абзац 1 раздела 3. «Обоснование ресурсного обеспечения 

Программы» изложить в новой редакции: «Объем финансовых ресурсов, 

выделяемых на реализацию Программы, составляет 270,0 тыс. рублей». 

      1.3. Подпункт 2 раздела 3 «Обоснование ресурсного обеспечения 

Программы» исключить. 



 

 1.4. Подпункт 3 раздела 3 «Обоснование ресурсного обеспечения 

Программы» считать подпунктом 2. 

      1.5. Изменить нумерацию разделов программы: Раздел 5. «Критерии 

выполнения Программы» считать разделом 4, а Раздел 6. «Механизм 

реализации Программы» считать разделом 5.    

  2. Начальнику организационно-производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения С. М. Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения  В.А. Сиденко.  

 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования 

 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения   

Крыловского района              Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


